GAB DEP ANTIDIO LUNELLI

OFÍCIO INTERNO N° 0921379/2023/GAB-DEP-ANTIDIO
LUNELLI

Florianópolis, 23 de agosto de
2023.

Exmo. Sr.
Mauro de Nadal
Presidente da ALESC

Assunto: Solicitação de passagem aérea internacional

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os meus cumprimentos, dirijo-me a vossa excelência, com o objetivo de informar que não
irei a viagem internacional, na qualidade de convidado pelo Bloco Brasileiro da União
Parlamentar Sul-Americano e do Mercosul.

Com isso peço o cancelamento da licença temporária pelo período de 09 (nove) dias, a contar
de 09 de setembro de 2023 do corrente ano e o cancelamento do pedido de passagens aéreas.

 Atenciosamente,

 Antídio Aleixo Lunelli
 Deputado Estadual

Documento assinado eletronicamente por ANTIDIO ALEIXO LUNELLI, Deputado, em 23/08/2023,
às 11:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 0921379 e o código CRC A6544E2A.

Ofício Interno 0921379         SEI 23.0.000033738-2 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0921379&crc=A6544E2A

23.0.000033738-2

0921379v2

Palácio Barriga-Verde
GAB DEP ANTIDIO LUNELLI
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC

www.alesc.sc.gov.br

Ofício Interno 0921379         SEI 23.0.000033738-2 / pg. 2

http://www.alesc.sc.gov.br/

	Ofício Interno 0921379